
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 3. 2001

(dále jen „dodatek č. 2“)

(ev. č. objednatele: AVISme 01/555/0003/02D)

uzavřené mezi smluvními stranami:

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená:  vedoucí Oddělení hospodářské správy

v Ústí nad Labem 
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu:

korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství 
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: ASTOR–KOMPLEX s.r.o.

se sídlem: V Mlejnku 611/3b, Třebeš, 500 11 Hradec Králové
zastoupený:  jednatelem
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeným u krajského soudu v Hradci 

Králové, pod spis. značkou C 2860
IČO: 47469781
DIČ: 228-47469781
bankovní spojení:
číslo účtu:

 (dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

,

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2001 Smlouvu o dílo na údržbu, opravu a servisní
prohlídky a revize systémů EZS a EPS v objektech Finančního úřadu v Jilemnici a
Semilech, ve znění Dodatku č.1 (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále „dodatek“), kterým 
se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku č. 2.



II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Předmět a místo plnění smlouvy bodu
2., který celý nově zní:

2. Místem plnění je Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Semilech.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena a platební podmínky bodu 1,
kde tabulka s cenami nově obsahuje pouze místo plnění Finanční úřad pro Liberecký
kraj, Územní pracoviště v Semilech:

Územní pracoviště v 
Semily

revize prohlídka

Systém EZS 7 000,- Kč 5 600,- Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento  dodatek  je  nedílnou  součástí  smlouvy.  Ostatní  ustanovení  smlouvy  tímto
dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti
01.03.2024, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek se znečitelněním osobních údajů,
bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv
zajistí objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel a
objednatel obdrží každý po jednom stejnopisu. / Smlouva je uzavřena v elektronicky
s tím, že smluvní strana, která smlouvu podepíše jako poslední, se zavazuje zaslat její
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Ústí nad Labem dne:20.12.2023            V Ústí nad Labem dne: 20.12.2023

……..……………………………………
Za objednatele
ČR - Generální finanční ředitelství

vedoucí Oddělení hospodářské správy v 
Ústí nad Labem

…………...…………………………….
Za zhotovitele

Jednatel


